



داد. سخنگوی دولت گفت: دولت در سال گذشته ۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بدهی خود را به پیمانکاران پرداخت کرد، ۷ هزار میلیارد تومان به مسکن مهر، ۷ هزار میلیارد تومان به بنیاد مسکن و بنیاد شهید، دو هزار ۵۰۰ میلیارد تومان به شهرداری‌ها، ۴۰۰ میلیارد تومان به آموزش عالی، دو هزار میلیارد تومان به آموزش و پرورش پرداخت کرده است.

سرمایه ۸ بانک دولتی افزایش یافت

دو اقدام بسیار مهم را در سال گذشته انجام داد. معاون رئیس جمهوری توضیح داد: در قدم اول ۱۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان بدهی خود به نظام بانکی پرداخت کرد و همزمان ۲۴ هزار ۲۵۰ میلیارد تومان به سرمایه دولت در بانک‌های دولتی اضافه کرد. نوبخت افزود: دولت سرمایه ۸ بانک دولتی را اضافه کرد و به نظام بانکی برای ارائه تسهیلات قدرت بیشتری

سخنگوی دولت درباره میزان پرداخت بدهی‌های دولت به سیستم بانکی گفت: دولت ۱۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان بدهی خود به نظام بانکی را پرداخت کرد و همزمان سرمایه ۸ بانک دولتی را افزایش داد. محمدباقر نوبخت در جمع خبرنگاران ادامه داد: دولت برای اینکه بانک‌ها قدرت بیشتری برای ارائه تسهیلات داشته باشند

رئیس جمهوری: نسبت به مدیران بانک‌ها ظلم و بی‌انصافی شد

بحران نظام بانکی را قبول ندارم



ببین بانکی را کاهش داد و این موضوع باعث شد تا سود تسهیلات پایین بیاید. روحانی‌سایبان اینکه دولت یازدهم از بانک مرکزی پول و وام نگرفت و حتی بخشی از بدهی‌های خود را به نظام بانکی پرداخت کرد، افزود: در دولت قبل تورم به دلیل خطایی بود که انجام دادند و ۴۳ هزار میلیارد تومان از بانک مرکزی برای مسکن مهر وام گرفتند و نرخ تورم به ۴۵ درصد رسید. رئیس‌جمهوری تأکید کرد: امروز وضع تسهیلات دهی بانکی بهتر شده است، هر چند باید سود تسهیلات را پایین بیاوریم؛ یکی از تحولات می‌تواند پایین آوردن سود تسهیلات بانکی به ویژه برای تولید و سرمایه در گردش باشد و در حال حاضر دولت در برخی از زمینه‌های تولیدی سوبسید می‌پردازد. رئیس‌جمهور درباره پرداخت یارانه بیشتر که

قاضی دستور داد تا تابلوی آن‌ها عوض شود؛ به رئیس کل بانک مرکزی دستور دادم از آن قاضی شکایت کند زیرا در موضوعی که به وی مربوط نبوده دخالت کرده است. رئیس‌جمهوری بیان اینکه باتوافق با بانک‌ها و نه به صورت دستوری، دولت خواستار پایین آوردن نرخ سود تسهیلات شد، تصریح کرد: برای آنکه بانک‌ها سود تسهیلات را پایین بیاورند، باید سود سپرده‌ها را کاهش می‌دادند؛ در دولت قبل این موضوع به طور دستوری آزمایش شد ولی هرآن چیزی که دستوری اعلام می‌شد، عملیاتی نشد.

روحانی درباره موضوع ایجاد شده برای موسسه کاسپین گفت: رئیس کل بانک مرکزی در این خصوص توضیح داده است که چند موسسه اعتباری در یک موسسه جدید ادغام شدند و ولی قبل از این موضوع، یک

بحران در نظام بانکی را می‌پذیرید یا قصد داران را برای دولت بعد به ارث بگذارید، اظهار داشت: من کلمه بحران را به هیچ عنوان قبول ندارم؛ یکی از افتخارات دولت این است که نرخ تورم بعد از ۲۶ سال تک‌رقمی شده است. وی بیان اینکه شرایط بانک‌ها بهتر از سال گذشته است، اظهار داشت: مدیرعامل بانک ملی به من گفت، کاری که این دولت در سال گذشته برای افزایش سرمایه این بانک انجام داد، در تاریخ بانک ملی از روز تأسیس سابقه نداشته است و باید بگویم وضع بانک‌ها از سال گذشته بهتر است.

روحانی درباره موضوع ایجاد شده برای موسسه کاسپین گفت: رئیس کل بانک مرکزی در این خصوص توضیح داده است که چند موسسه اعتباری در یک موسسه جدید ادغام شدند و ولی قبل از این موضوع، یک

■ بحران نظام بانکی را به هیچ عنوان قبول ندارم

رئیس جمهوری در پاسخ به سوالاتی درباره بحران بانک‌ها و مسابقه بالا بردن سود بانکی در شرایط رکود و اینکه آیا مسئولیت

رئیس‌جمهوری درباره بحران بانک‌ها و مسابقه بالا بردن سود بانکی گفت: کلمه بحران را به هیچ عنوان قبول ندارم؛ یکی از افتخارات دولت این است که نرخ تورم بعد از ۲۶ سال تک‌رقمی شده است. حجت‌الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی در نشست خبری با رسانه‌های داخلی و خارجی در عین اینکه تأکید کرد بانک‌ها نیاز به اصلاحات دارند، گفت: می‌خواهم از بانک‌های کشور به دلیل اقداماتی که در سال گذشته انجام دادند، تشکر و قدر دانی کنم؛ بانک‌های کشور در سال گذشته ۴۳ درصد بیش از سال ۱۳۹۴ به مردم تسهیلات دادند. وی بیان اینکه بانک‌های کشور بیش از ۳۳۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات در اختیار بخش‌های مختلف قرار دادند، افزود: ۲۴ هزار واحد صنعتی کوچک و متوسط سال ۱۳۹۵ از بانک‌ها تسهیلات گرفتند؛ با این حال برخی‌ها نسبت به مدیران بانک‌ها ظلم و بی‌انصافی کردند. روحانی بانک‌های کشور را در عین حال نیازمند تحول دانست و گفت: دولت یازدهم اولین دولتی است که تلاش کرده بدهی خود را به نظام بانکی پرداخت کند؛ همزمان سرمایه بانک‌های دولتی در این دولت دو برابر شده که کار بزرگی است.

رئیس‌جمهوری به دستورالعمل ابلاغ شده از سوی خود به معاون اول اشاره و تصریح کرد: بخشی از این دستورالعمل مربوط به بانک‌ها بود و جلسات متعددی را برگزار کردیم و بخشی از مشکلات بانکی حل شده است. وی ادامه داد: مسیرهایی را برای اصلاح و تحول نظام بانکی شروع کردیم که در برخی از آن‌ها پیشرفت‌ها خیلی خوب بود ولی حرکت مادر برخی از بخش‌های دیگر بسیار بسیار

چک از نمونه اوراقی است که در اقتصاد کشور، نقش بسزایی ایفا می‌کند و در این میان در نظر گرفتن برخی از ضروریات حائز اهمیت، ضروریات امنیتی هر چه بیشتری نسبت به وصول آن حاصل خواهد شد. اگرچه در طول سالیان اخیر به دلیل رکود و بخرنج شدن شرایط اقتصادی، چک‌ها به مانند گذشته جایگاه و اعتبار ندارند، اما همچنان این اوراق به عنوان یکی از عوامل اثرگذار در تسهیل و تسریع مرادوات تجاری و اقتصادی مطرح است. با وجود اهمیت خطیر اوراق مذکور، لذا کم‌توجهی و ناآشنایی بودن به پیش نیازهای لازم برای استفاده و بهره‌گیری مطلوب از این اوراق، می‌تواند به بروز چالش‌ها، گرفتاری‌ها و انسدادهایی جدی ختم و منتهی شود. در ذیل این گزارش، تلاش می‌شود در گفت و گو با کارشناسان، بررسی‌های اطمینان بخش برای پیشگیری از برخی کلاهبرداری متوسل از سودجویان طریقی چک‌های بلامحل مورد بررسی قرار می‌گیرد.

مهدی یوسف زاده، دانش‌آموخته رشته اقتصاد در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران با اشاره به افزایش تعداد چک‌های بلامحل در مبادلات و معاملات اقتصادی در طول سالیان اخیر، اظهار داشت: یکی از چالش‌های اساسی در مبادلات و مرادوات اقتصادی که بواسطه چک انجام می‌پذیرد، به عدم

چک از نمونه اوراقی است که در اقتصاد کشور، نقش بسزایی ایفا می‌کند و در این میان در نظر گرفتن برخی از ضروریات حائز اهمیت، ضروریات امنیتی هر چه بیشتری نسبت به وصول آن حاصل خواهد شد.

اگرچه در طول سالیان اخیر به دلیل رکود و بخرنج شدن شرایط اقتصادی، چک‌ها به مانند گذشته جایگاه و اعتبار ندارند، اما همچنان این اوراق به عنوان یکی از عوامل اثرگذار در تسهیل و تسریع مرادوات تجاری و اقتصادی مطرح است. با وجود اهمیت خطیر اوراق مذکور، لذا کم‌توجهی و ناآشنایی بودن به پیش نیازهای لازم برای استفاده و بهره‌گیری مطلوب از این اوراق، می‌تواند به بروز چالش‌ها، گرفتاری‌ها و انسدادهایی جدی ختم و منتهی شود. در ذیل این گزارش، تلاش می‌شود در گفت و گو با کارشناسان، بررسی‌های اطمینان بخش برای پیشگیری از برخی کلاهبرداری متوسل از سودجویان طریقی چک‌های بلامحل مورد بررسی قرار می‌گیرد.

مهدی یوسف زاده، دانش‌آموخته رشته اقتصاد در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران با اشاره به افزایش تعداد چک‌های بلامحل در مبادلات و معاملات اقتصادی در طول سالیان اخیر، اظهار داشت: یکی از چالش‌های اساسی در مبادلات و مرادوات اقتصادی که بواسطه چک انجام می‌پذیرد، به عدم

رونمایی از ربات محیط زیستی بانک ایران زمین

بانک ایران زمین در راستای ارتقاء فرهنگ محیط زیستی و همراه نمودن اقشار مختلف در این امر از ربات محیط زیستی خود رونمایی کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، پوشش محیط زیستی «همین یک زمین» برای دومین سال پیاپی از ابتدای فروردین ماه ۱۳۹۶ فعالیت خود را با برگزاری مسابقه عکاسی و نقاشی و دعوت از مردم برای پاکسازی از محیط زیست و تلاش برای حفاظت از آن آغاز کرده است. در همین راستا روز گذشته بانک ایران زمین از ربات محیط زیستی خود با قابلیت تبدیل تصاویر ارسالی به پوستر رونمایی کرد. بر اساس این گزارش مخاطبین می‌توانند تصویر خود را برای این ربات ارسال و پوستر محیط زیستی خود را برای انتشار در شبکه‌های مجازی دریافت کنند. بانک ایران زمین تصمیم دارد به کسانی که در این امر مشارکت می‌کنند همزمان با اعلام برندگان پوشش «همین یک زمین» که در انتهای اردیبهشت ماه ۹۶ انجام خواهد شد، به قید قرعه هدایایی اهدا کند.

اعلام برندگان طرح «لبخند زیر یک سقف»

بنابر اعلام بانک آینده، مراسم قرعه‌کشی پنجمین طرح باشگاه مشتریان این بانک، با عنوان «لبخند زیر یک سقف» برگزار شد. بانک آینده اعلام کرد: در این مراسم، برندگان خوش شانس ۳۶۶ جایزه پیش‌بینی شده، شامل کمک‌هزینه خرید یک دستگاره آپارتمان به ارزش یک میلیارد ریال، پنج کمک‌هزینه بازسازی خانه به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال، پنج کمک‌هزینه خرید لوازم خانگی به ارزش ۱۵۰ میلیون ریال، ۲۵ کمک‌هزینه خرید فرش به ارزش ۵۰ میلیون ریال، ۸۰ کمک‌هزینه خرید لوازم صوتی و تصویری به ارزش ۱۰ میلیون ریال، ۱۰۰ کمک‌هزینه خرید لوازم آشپزخانه به ارزش پنج میلیون ریال و ۱۵۰ کمک‌هزینه خرید لوازم تزیینی به ارزش دو میلیون ریال مشخص شدند. طرح «لبخند زیر یک سقف» طی بازه زمانی اول آذر ماه تا اول اسفندماه سال ۱۳۹۵ و به منظور گسترش فرهنگ بهره‌برداری از بانکداری نوین و نیز ایجاد ارزش افزوده برای هموطنان، از سوی بانک آینده به مرحله اجرا درآمد.

اخبار

جوایز سی و هفتمین دوره قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه مسکن

جوایز سی و هفتمین دوره قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز سال ۱۳۹۵ بانک مسکن اعلام شد. به گزارش روابط عمومی بانک مسکن، جوایز قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز سال ۱۳۹۵ این بانک جمعاً به ارزش حداقل ۱۷۶ میلیارد و ۷۸۵ میلیون ریال اعلام شد. بر اساس این گزارش، ۱۰ کمک‌هزینه خرید واحد مسکونی هر یک به مبلغ یک میلیارد ریال، ۱۳۷ کمک‌هزینه خرید واحد مسکونی هر یک به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال، ۱۳۷ کمک‌هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل هر یک به مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال، ۳۳۷ کمک‌هزینه خرید صنایع دستی هر یک به مبلغ ۵۰ میلیون ریال، ۱۰ هزار و ۸۰۷ فقره جایزه نقدی پنج میلیون ریالی و هزاران فقره جوایز نقدی دیگر به عنوان جوایز این قرعه‌کشی اعلام شدند. این گزارش حاکی است، این دوره از قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز بانک مسکن که به عنوان «گشایش دفتر مهریانی» نام‌گذاری شده است، تا پایان اردیبهشت ماه ۱۳۹۶ ادامه دارد.

انتخاب رئیس و نائب رئیس هیئت مدیره بانک ایران زمین

با تصمیم اعضای هیئت مدیره بانک ایران زمین، مجید شایسته به عنوان رئیس و هادی قدیمی به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره این بانک انتخاب شدند. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، بر اساس تصمیم اعضای هیئت مدیره و با تأیید بانک مرکزی از این پس مجید شایسته به عنوان رئیس و هادی قدیمی به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره بانک ایران زمین برگزیده شدند. هم‌اکنون مجید شایسته، عبدالمجید پورسعید، علی عبدالله، مجتبی شیروانی، هادی قدیمی، سعیدقریبانی، حجت‌الله قاسمی سبقل سراسری اعضای هیئت مدیره بانک ایران زمین را تشکیل می‌دهند.

تشکیل جلسه شورای عالی خرید تضمینی گندم در بانک کشاورزی

نخستین جلسه «شورای عالی خرید تضمینی گندم بانک کشاورزی» با هدف برنامه‌ریزی نهایی در امر خرید تضمینی گندم سال زراعی ۹۶-۱۳۹۵، چهاردهم فروردین ماه در تهران تشکیل شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در این جلسه به ریاست مسعود شریف‌نات عضو هیئت مدیره این بانک و سایر اعضا تشکیل شد، آخرین راهکارها و برنامه‌های بانک کشاورزی برای سهولت و سرعت در خرید گندم مازاد کشاورزان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. بر اساس این گزارش، برداشت گندم در برخی استان‌ها از جمله سیستان و بلوچستان آغاز شده است و خرید تضمینی این محصول در سال جاری نیز با عملیات بانک کشاورزی انجام خواهد شد. این گزارش می‌افزاید، اجرای عملیات خرید تضمینی گندم با پیگیری‌ها و تلاش‌های مداومی که از زمستان سال ۱۳۹۳ صورت گرفت، پس از ده سال وقفه به بانک کشاورزی بازگشت و با ایجاد سامانه الکترونیکی توسط این بانک عملیات خرید تضمینی گندم در سال‌های زراعی ۹۴-۱۳۹۳ و ۹۵-۱۳۹۴ آغاز و با استفاده از منابع داخلی این بانک و دیگر منابع مطالبات گندم‌کاران در کوتاه‌ترین زمان ممکن پرداخت شد.

شایان ذکر است، ریاست شورای عالی خرید تضمینی گندم در بانک کشاورزی به عهده مسعود شریف‌نات عضو هیئت مدیره این بانک است و سعیدرضا حسینی مدیر امور مالی و پشتیبانی، مسعود فلاح مدیر امور بانکداری الکترونیک، محمدرضا غفوری مدیر امور مشتریان و بانکداری عمومی و نوید حیدری مدیر پروژه خرید تضمینی گندم؛ اعضای این شورا را تشکیل می‌دهند.